
平成２７年１１月吉日 

卒業生 各位 

一般社団法人長岡青年会議所 

理事長 丸山 清貴 

常務理事 江口 健太郎 

総務委員会委員長 大谷 実 

 

一般社団法人長岡青年会議所２０１５年度卒業例会 

～卒業式・理事長引継式～のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、皆様に於かれましては益々御清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、一般社団法人長岡青年会議所 ２０１５年度 卒業例会～卒業式・理事長引継式

～を、下記の通り開催させていただきます。本年度ご卒業の皆様に、これまで一般社団法

人長岡青年会議所を愛し、支えていただきました事に感謝の気持ちを込めて記念品を贈呈

し、メンバーからご祝福させていただきます。 

つきましては、年末の大変お忙しい中、恐縮ではございますが、ご臨席を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： 平成２７年１２月６日（日） １２：３０ 受付開始 

１３：００ 例会開始 

会 場 ： ホテルニューオータニ長岡 ＮＣホール 

 

※ たいへん恐縮ではございますが、ご出欠につきまして、１１月２７日(金)までにメー

ルもしくは電話にて、一般社団法人長岡青年会議所事務局(詳細は以下をご参照くださ

い)に、ご連絡をいただきたくお願い申し上げます。 

※ 例会開始５分前より、委員会報告がございます。 

※ 後日、メーリングリストでもご案内致しますが、卒業生はこちらのメールよりご返信

願います。 

 

ご返信先：メール soumu15＠nagaoka-jc.or.jp  

       FAX 0258-34-0395 

       TEL 0258-34-0069 

 お問合せ先：総務委員会 運営幹事    飛永 賢樹 (090-5209-7937) 

            卒業例会チーフ 竹田 義将 (090-2205-6169) 

以上 

 

mailto:soumu15@nagaoka-jc.or.jp


‐‐‐‐‐‐‐‐‐これより上を削除の上ご返信ください‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

平成２７年１２月６日(日) 

 

一般社団法人長岡青年会議所 ２０１５年度 卒業例会 ～卒業式・理事長引継式～に 

 

ご出席  ご欠席 （どちらか削除ください） 

 

お名前                     . 


